



Pismo: ZP/50/B/20

Poznań dnia: 30.06. 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **wykonanie instalacji hydrantowej dla budynków Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu:**

Część 1 – wykonanie instalacji hydrantowej dla budynku Collegium Heliodori Świącicki przy ul. Grunwaldzkiej 6 w Poznaniu,

Część 2 – wykonanie instalacji hydrantowej dla budynku Collegium Minus i Auli przy ul. H. Wieniawskiego 1 w Poznaniu.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. SIWZ pkt 5.1 mówi, że Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: Dysponuje osobą, która będzie wykonywać zamówienie (kierować robotami), posiadającą:

Część 1 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych i który jest członkiem właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiada co najmniej 2 letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych,

W jakim celu jest potrzebna osoba z w/w uprawnieniami, jeżeli zakres prac odpowiada osobie posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych?

Odpowiedź 1. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 11843 tekst jedn.) dokonuje zmian zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu.

Zamawiający zmienia zapis rozdz. 5 pkt 5.1.2) a) I. SIWZ i nadaje mu następujące brzmienie:

„zdolności technicznej lub zawodowej

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:

I. Dysponuje osobą, która będzie wykonywać zamówienie (kierować robotami), posiadającą:

Część 1 – uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi i są członkami właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiada co najmniej 2 letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych,

Część 2 – uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi i są członkami właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiada co najmniej 2 letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych,

Kierować robotami mogą również osoby będące obywatelami Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, spełniające wymogi art. 12a ustawy z 7 lipca 1994r. Prawo budowlane.”

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 2 do SIWZ.

Załączniki po zmianach:

- „po zmianie_Załącznik nr 2 - Oświadczenia - Wykonawca_Część 1”
- „po zmianie_Załącznik nr 2 - Oświadczenia - Wykonawca_Część 2”
- „po zmianie_Załącznik nr 3 - Wykaz osób_Część 1,2”

w załączeniu.

Pytanie 2. Przedmiar dla części 1 obejmuje wyłącznie montaż rurociągów o śr. nominalnej 76,1x2 mm (dn65) - 420 mb. Czy zakres prac nie obejmuje prac zawartych w "PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY" który zawiera m.in. roboty demontażowe, prace budowlane, instalacja wentylacji i spalinowa, Instalacja kanalizacyjna, Instalacje elektryczne, zestaw hydroforowy?

Odpowiedź 2. Zakres prac obejmuje prace zawarte w „PROJEKCIE BUDOWLANO-WYKONAWCZYM”, ale Zamawiający w chwili obecnej realizować będzie prace ujęte w materiałach przetargowych – patrz m.in. wytyczne dotyczące zakresu i montażu. Takie prace jak roboty elektryczne, kanalizacyjne i wentylacyjne nie wchodzą w obecny zakres prac.

Pytanie 3. W przedmiarach części 1 i 2 nie ujęto przejść p.poż. dla rur. Czy są wymagane (jaka jest ich ilość, średnice i klasa przegrody)?

Odpowiedź 3.

Dla instalacji w budynku Collegium Minus należy doliczyć:

- 13 przejść stalowych dn 32-40 na projektowanych odcinkach instalacji, uszczelnienie masą p.poż wg. rozwiązań dla przejść dla rur niepalnych zgodnie z klasami danych przegród EIS 60.

Dla instalacji w budynku Collegium Heliodori Świącicki: w obecnym zakresie prac do realizacji nie przewiduje się przejść p.poż.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zmiana terminu otwarcia ofert

Na podstawie art. 12a ustawy Pzp w SIWZ ulegają również zmianie zapisy dotyczące terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.

Termin składania ofert oraz termin wniesienia wadium zostaje zmieniony z dnia 14.07.2020 r. godz. 10:00 na dzień 17.07-2020 r. godz. 10:00

Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 14.07.2020 r. godz. 11:00 na dzień 17.07-2020 r. godz. 11:00

Jednocześnie informujemy, że nie uległo zmianie miejsce otwarcia ofert.

Z-CANCLERZA
ds. Eksploatacji
mgr inż. Marek Sobczak